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COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
CAMPIONATI REGIONALI MASTER
Liguria
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti

Under 25 Femmine
1 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.06

NON CLASSIFICATI

LEVRERO Giulia 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

Master 30 Femmine

1 RONCO Alice 1986 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.72

2 GIANNARELLI Dejanira 1984 ITA UISP Nuoto Valdimagra 48.03
Master 40 Femmine

1 CIACCIA Romina 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.03

2 DORIA Nadia 1975 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.62
Master 45 Femmine

1 BOSISIO Franca 1968 ITA Team Trezzo Sport ssd 32.22

2 CHIONNA Valentina 1972 ITA Rari Nantes Savona ssd 40.46

NON CLASSIFICATI

MATTEAZZ| Sara 1969 ITA Chiavari Nuoto NP

Master 50 Femmine

1 VECCHIATTINI Monica 1963 ITA Foltzer ssd - Genova 42.70
2 VALLARINO Maria Chiara 1966 ITA Rari Nantes Savona ssd 45.19
Master 55 Femmine
1 PUTTI Marina 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.37
2 AMEGLIO Silvia 1961 ITA Rari Nantes Savona ssd 1'01.08
Master 60 Femmine
1 CAPRIOLI Cristina 1953 ITA Rari Nantes Gerbido 55.15
Master 75 Femmine
1 FAUCCI LOSITO Laura 1942 ITA Rari Nantes Savona ssd 1'00.16
Master 25 Maschi
1 CONTI Gianluca 1991 ITA UISP Nuoto Valdimagra 39.39
Master 40 Maschi
1 ARVIGO Fabrizio 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.00

NON CLASSIFICATI

ZOPPI Francesco 1977 ITA Idea Sport ssd NP
CRIVELLO Pablo 1977 ITA Foltzer ssd - Genova NP
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COGNOME E NOME

RAFFO Massimiliano
RAVIOLI Davide
MORETTA Pierluigi
FACCINI Francesco
ERCOLE Alessandro

NON CLASSIFICATI
ARECCO Marco

GIUMELLI Alessandro

CASSOLA Alberto

PITTALUGA Pietro
DELPINO Alfredo
BENVENUTI Andrea

PONS Giampiero

Genova, 18/02/17

o]

ﬁcﬁenwa

ANNO NAZ
1968 ITA
1970 ITA
1969 ITA
1968 ITA
1968 ITA
1964 ITA
1963 ITA
1959 ITA
1954 ITA
1954 ITA
1955 ITA
1949 ITA
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SOCIETA'

Master 45 Maschi

Chiavari Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Savona ssd
Rapallo Nuoto ssd
Nuotatori Rivarolesi

Master 50 Maschi

Rapallo Nuoto ssd
UISP Nuoto Valdimagra

Master 55 Maschi

Rapallo Nuoto ssd

Master 60 Maschi

Foltzer ssd - Genova
Rapallo Nuoto ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Master 65 Maschi

Genova Nuoto My Sport ssd
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ARRIVO Record

35.12
39.11
48.53
51.38
58.20

RIT
NP

56.06

45.54
49.68
54.52

47.23

o)
o]



